
Objednávka  č.: MD2000290

Odběratel  - objednatel:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/a12

'1 10  4 5 - Praha  1

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

B.Ú.:  

Dodavatel:

CENDIS,  s.p.

nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12

110  'i  5 - Praha  1

ČESKA  REPUBLIKA

Adresa  dodání:

Ministerstvo  dopravy

Odbor  vnitřní  správy

nábřeží  Ludvíka  Svobody  12

14 015  - Praha  'I

ČESKA  REPUBLIKA

R50: 00311391

DIČ:  CZ00311391

Tel.:

Fax:

Email:

Datum  vystavení:  2a1.04.2020

Na  faktuře  uved'te  číslo  objednávky  a přiložte  kopíi

objednávky!

Datum  dodání: 30.06.202a1 Měna:  CZK

Fakturu  (daňový  doklad)  je  možné  zaslat  objednateli  až po řádném  splnění  předmětu  objednávky.  Splatnost  faktury

(daňového  dokladu)  je 30 kalendářních  dnů  ode  dne  prokazatelného  doručení  faktury  (daňového  dokladu)  na adresu

objednatele.  Kopií  objednávky  vždy  příložte  k faktuře.  Objednávka  nad  50 000 Kč bez  DPH bude  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.

uveřejněna  v regístru  smluv,  dnem  uveřejnění  nabývá  objednávka  účinnosti.  Dodavatel  akceptací  této  objednávky  souhlasí  s
výše  uvedenými  podmínkamíl

Č. řádky Číslo položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

1 V souladu  s ust. odst. 2.7. Rámcové  smlouvy  o č "  686  070,0000  686 070,00

poskytovám  odborných  poradenských  a dalších

služeb  v resortu  MD, ev. Č. S-288-330/20Í9,

č.j.10/2019-330-SML  ze dne  20.12.2C)19,  (dále  jen

"Smlouva"),  a na zákl. písem.  pokynu  č.420/005/v1

ze dne 41 2.2020  u Vás  objednáváme  v rámci  ICT

služeb,  konzultační  a poradenské  činnosti  v

agendách  odd. archivní  a spisové  služby.

Předmétem plnění této objednávky jsou zeiména
následujíď  oblasti  čínnosti:

- řízerí  projektů  v soul. s časovým  harmonogramem

konkrétrího  projektu  a zajištění  maximální  možné

korekce  příp. odchylky  od harmonogramu

- zajištěm  proaktivrího  řízení  projektu  směřujíď  k

maximalizaci  šance  prosadít  potřebné  kroky  k

dosažerí  stanovených  cílů projektu;

- zpracování  analýz  a návrhů  řešení  na zákl projekt.

požadavků  a implementačních  změn

- pravidelný  reporíing  o aktuálrím  stavu  projektů

realizovaných  Poskytovatelem;

- organizací  pravidelných  projektových  schůzek  a

předávání  ínformaď  mezí  jednotlivými  členy  projekt

týmu  v nezbytném  rozsahu  pro řádné  plnění

povinností  Poskytovatele  a řádný  chod  projektů;

- připravu  projekt.  plánů  k projektům  realizovaných

PLÁTCI DPH

Strana  1/4



Objednávka  č.: MD2000290

Č. řádky Číslo  položky  Popís  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

Poskytovatelem  a zajištěm  jejich  pravidelné

aktualizace;

- vedení  kompletní  pi'ojektové  dokumentace,

zejména  zápisy  z jednárí,  projektový  plán,  registr

změnových  požadavků,  registr  rizik,  komunikačni

matíce,  konfígurační  databáze,  dokumentace  k

change  managementu  a release  managementu,

dokumentace  k systému,  status  reporty;

a příprava  projekt.  záměrů  vč. souvisejíď

dokumentace,  zadávací  dokumentace  VŘ, sml.

vztahy  atd vč. spolupráce  při hodnocení  nabídek

veř.  zakázek;

a konzultační  a poradenské  činnosti  v agendách

odd.  arch.  a spis.  služby  MD,  zejména  pak  činnosti

spojené  s nasazením  nové  spis.  služby

(implementace,  migrace  dat)

a zajištění  podpory  IT služeb  v oblasti  spis.  služby

MD  v spočívajÍ  zejména:

- Průběžné  zajištěrí  služeb  projekt.  řízení  na ESSL

spočívajiď  v organizaci  pravidelných  schůzek

Objednavatele,  Poskytovatele  a poddodavatelů

služeb  k ESSL  (min.  2 x za měsíc,  přip.  dle

požadavků  Objednavatele)  zejména  k tiketům  k

aplikaci  a nasazování  release,  pořizování  zápisů,

plnění  terminů  zúčastněných  stran

- Průběžné  zajištění  služeb  systém.  integrace

systému  v kontextu  řízení  jednotlivých

poddodavatelů  a dalšich  subjektů  (dále  jen

,,poddodavatelů")  z hlediska  zajištění  dílčích  služeb

(např.  02 ITS prostř.  0330  MD  z hlediska  tech.

infrastruktury  apod.),  za účelem  zajištění

bezvadného  a bezpeč.  chodu  ESSL

- Prověření  a vyjádření  k cené  a časové  náročnosti

změn  spis.  služby  (adekvátnost  ceny,  popř.  zda

nemá  být  opravalúprava  zdarma,  nebot'  je  v ceně

paušálu)  Zajištěrí  realizace  samost.  změnových

požadavků  dle  pokynů  ObjednateIe-součástí

dodávky  realizace  změnového  požadavku  i zajištění

distribuce  zdroj.  kódů  a dokumentace  směrem  od

poddodavatele  do prostř  TESTa  OSTRÁ  verze

- Zajištění  činností,  aby  byla  ESSL  v soul.  s pravidly

GDPR,  elDAS,  kybern.  bezpečnosti  a bezpeč.  politik

Objednatele

- Komunikace  s Odb.  ICT  MD a dalšími  subjekty  z

hlediska  provozu,  podpory  a rozvoje  tj. zejm.  řešení

provoznich  poUží,  nastavení  HW/SW,  propojení  a

komunikace  s jinými  systémy,  zajištěrí  kybern.

bezpečnost  (vč.Log,Incident,Change  a Release

Managementu)  apod.  a to vč. přípr.  přísl.

dokumentů,  odpovědí,  stanovisek  a vyjádřerí

- Průbéžná  dodávka  služeb,,tech.  experta"  za

účelem  zajištění  tech.  konzultací  vedoucích  k

zastřešerí  správy  systému  (funkce  aplik.  správce),

provádění  analýz  a zajištění  tech.  podpory  systému

- Zprac.  měsíčni  zprávy  k činnostem  dle

objednávky+vyhodnoceni  plněni  SLA  spis.  služby,

které  předkládá  provozovatel  spis.  služby  MD;

PLATCI  DPH

Strana  2/4



Objednávka  č.: MD2000290

Číslo  smlouvy:

Akceptoval: dne: Podpís  a razítko:

PLATCI DPH

Strana  414



Č. řádky Číslo  položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

- Průběžná  pravidelná  supervize  předkl.  mésíčrích

zpráv  a akcept.  protokolů,  tak  jako  dalších

dokumentů,  předkl.  ze strany  dodav.  ESSL  vůči  MD

z pohledu  jejich  věcného  plněni,  plnění  sml.  podm.

SLA  a řešení/stavu  tiketů  (tj. písem.  vyjádř.  CENDIS,

s.p, k daným  dokumentům,  vč. doporuč.  akceptace),

zajištěrí  součinnosti  při provádění  konfigurace  rolí v

rámci  systému.

2 1 "  512  435,0000  512  435,00

Poskytovatel  zajisU  dodáni  služeb  a konzultace,  vč.

výstupů  v plném  rozsahu  předmětu  plněrí.

Konkrétní  věcná  zadáni  a jejich  plnění  budou

kontrolována  věcným  gestorem  - 0420.

Kontaktrí  osoba:  Ing. Iveta  Kuchařová

Plněrí  bude  akceptovat  Ř0  420  - Mgr.  Irena

Culková  Tvarohová.

Kopie  schváleného  akceptačrího  protokolu  bez

výhrad  a výkazu  činností  musí  být  vždy  přílohou

faktury  za daný  fakturovaný  měsíc  služeb.

Odměna  za poskytnuté  plněrí:max.  dle  cenové

nabídky  Poskytovatele,  tj. 990  500,-  Kč  bez  DPH.

Tato  částka  nebude  za dané  období  překročena  a

bude  hrazena  dle  skutečně  odevzdané  práce

(vykázané  a akceptované).

Termín  plnění  realizace:  4/2020  - 6/2021

Cena  plnění  předmětu  činnosti  za období  4/2020  až

1 1/2020  nepřekročí  částku  567  000,-  Kč bez  DPH.

Cena  plněrí  předmétu  činnosti  za období  12/2020

až 6/2021  nepřekroči  částku  423  500,-  Kč bez

DPH.

Ceny  jsou  L vedeny  s DPH.

Objednávka  č.: MD2000290

Celková  částka  (CZK)

PLATCI  DPH

1 198  505,00

Strana  3/4


		2020-04-24T09:20:10+0000




